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Yttrande över Promemorian Upphävande av covid-19-lagen och lagen om 
tillfälliga smittskyddsåtgärder på serveringsställen 

Inledning 

Svensk Scenkonst har beretts tillfälle att yttra sig över rubricerat betänkande 

och får härmed anföra följande.  

 

Svensk Scenkonst är bransch- och arbetsgivarorganisation för musik, dans, 

teater, opera och nycirkus. Organisationen representerar cirka 115 verksamhe-

ter och har samtliga scenkonstinstitutioner på nationell, regional och kommunal 

nivå samt flertalet privata scenkonstföretag i landet som medlemmar. 

 

Allmänna synpunkter 

I tidigare i remissvar, beträffande giltighetstiden för Covid-19-lagen och lagen 

om tillfälliga smittskyddsåtgärder på serveringsställen, har Svensk Scenkonst 

framfört att gällande begränsningar i lag medför betydande inskränkningar av 

människors grundläggande fri- och rättigheter.  
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Svensk Scenkonst har också påpekat att, beroende på ett förändrat smittläge, 

lagar innehållande begränsningar ska kunna upphöra att gälla i förtid, dvs före 

giltighetstidernas utgång. Restriktioner ska aldrig kvarstå längre än vad som är 

absolut nödvändig.  

 

Mot bakgrund av regeringens beslut, om att ta bort i princip alla restriktioner i 

Sverige från den 9 februari 2022, ställer sig Svensk Scenkonst frågan om inte 

de aktuella lagarna borde upphöra att gälla omedelbart.   

 

Synpunkter på förslaget 

4 Covid-19 lagen och lagen om tillfälliga smittskyddsåtgärder på serverings-

ställen ska upphöra att gälla vid utgången av mars 2022.Detsamma föreslås 

gälla beträffande bestämmelserna i ordningslagen som anknyter till covid-19 

lagen. 

Svensk Scenkonst tillstyrker förslaget om att lagarna ska upphöra att gälla.  

 

 

Förbundsjurist Susanne Abbefalk, susanne.abbefalk@svenskscenkonst.se,  

08-440 83 79 är Svensk Scenkonsts kontaktperson i detta ärende. 

 

SVENSK SCENKONST 

 

 

 

Birgitta Svendén 
Ordförande   

 
     

            Mikael Brännvall 
            VD 
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